
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 января 2021 г. г.Нефтекумск № 4

О внесении изменений в пункты 2 и 3 постановления администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края  от 10 ноября 2020 г.
№ 1656 «Об организации обеспечения горячим питанием обучающихся,
получающих начальное общее образование  в муниципальных образовательных
организациях Нефтекумского городского округа Ставропольского края или
предоставления их родителям (законным представителям) денежной
компенсации его стоимости»

В соответствии с Правилами распределения и предоставления субсидий
из бюджета Ставропольского края бюджетам муниципальных районов и
городских округов Ставропольского края  на реализацию мероприятий по
организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих
начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных
организациях Ставропольского края, в рамках реализации подпрограммы
«Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования»
государственной программы Ставропольского края «Развитие образования»,
утвержденной постановлением Правительства Ставропольского края от 29
декабря 2018 г. № 628-п администрация Нефтекумского городского округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации Нефтекумского городского
округа Ставропольского края  от    10 ноября 2020 г.   № 1656 «Об организации
обеспечения горячим питанием обучающихся, получающих начальное общее
образование  в муниципальных образовательных организациях Нефтекумского
городского округа Ставропольского края или предоставления их родителям
(законным представителям) денежной компенсации его стоимости» следующие
изменения:

1.1. Пункт 2  изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить среднюю стоимость бесплатного горячего питания на

одного обучающегося в день в муниципальных образовательных организациях
Нефтекумского городского округа Ставропольского края в размере:

завтрак – 63,61 рубля,
обед – 63,61 рубля,



из них за счёт средств бюджета Ставропольского края  60,43 рубля, за
счёт средств бюджета Нефтекумского городского округа Ставропольского края
3,18 рубля.».

1.2. В пункте 3  цифры «60,43» заменить цифрами «63,61» .

2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Нефтекумского городского округа
Ставропольского края  Васюк И.В.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и
распространяется на правоотношения,  возникшие  с 1 января 2021 года.

Глава  Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края                                                                      Д.Н. Сокуренко


